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Antsla Valla Leht

Kahest vallast on saanud üks - need kaks kanti, mis on oma-      
vahel hästi läbi saanud, teevad koostööd, et muuta vald veel 
paremaks. Kaheksa kuud võib tunduda pikk aeg, kuid kohalikus 
omavalitsuses jõuab selle ajaga ainult adra töökorda seada. Mul on 
siiralt hea meel, et valla alatised komisjonid on pidanud tuliseid 
vaidlusi ja  proovitakse koos asjast huvitatud inimestega viia Antsla 
valla elu edasi. Valla töötajatel  on käed tööd täis, töös on mitu 
projekti. 
 Loodan siiralt, et aasta lõpuks on ka mitmed ehitustööd käimas. 
Antsla gümnaasiumi C-korpuse ehk võimla ümberprojekteerimine 
lõpeb suve lõpuks ja me saame hanke välja kuulutada ning ehitama 
hakata. Samuti on hetkel käimas Antsla Tervisekeskuse 
põhiprojekti koostamine ja selle ehitusega proovime samuti 
alustada neljandas kvartalis. Aktiivselt käib Antsla valla arengukava 
koostamine. Rahvakoosolekutel on saanud inimesed avaldada oma 
arvamust, mida peaksime tegema oma valla arenguks, et muuta ta 
atraktiivseks nii neile, kes siin elavad, kui ka neile, kes tahavad siia 
uue kodu luua. 
 Murelikuks teeb ainult see, et avalikest koosolekutest võttis osa 
umbes 50 inimest tervest vallast.  Kas meid endid siis ei huvitagi 
see, kuidas suunata meie valla arengut? Selleks, et meil oleks siin 
veel parem elada, oleks vaja paljude inimeste arvamust, mida muuta 
ja paremaks teha. Sama tuleb kahjuks tõdeda ka volikogu liikmete 
kohta, kellest ainult pooled võtsid sellest arutelust osa. Loodan, et 
kui arutelu lõpuks volikokku jõuab, avaldatakse oma arvamust 
vähemalt seal. 
 Palju peamurdmist ja tuliseid vaidlusi peeti 2018. aasta valla 
eelarve üle. Esimesel aastal kahe valla eelarvete liitmisel on 
keeruline kõiki üksikasju ette näha - loodan, et me oma 
prognoosidega, nii tulude kui kuludega, üle ei pakkunud. Esimene 
aasta näitab selle ära ja järgnevatel aastatel oleme targemad. 
Suudame märgata valupunkte, teha korrektiive ja suunata raha 
õigetesse kohtadesse. Näiteks on mul endal tekkinud küsimus, kas 
on mõtet hoida lahti Urvaste valla endist vallahoonet? Inimesi käib 
seal väga vähe ja ametnikud, kes seal vallakodanikke ootavad, 
saaksid palju kasulikumad olla Antslas. 
 Mõtteid on meil volikogus kõigil palju, aga kas me need kõik ka 
realiseerida suudame, näitab aeg.
 Kokkuvõtteks peame siiski tõdema, et kahe valla liitmine ja 
meile erandi tegemine on ennast õigustanud. Antsla vald suudab 
oma rahvale pakkuda paremat teenust.
 
 Soovin Antsla vallavolikogu nimel Teile, vallarahvas, ilusat  
suve!

MARGUS KLAAR,
volikogu esimees

Meistrite Päeva selleaastased 
üritused hakkavad otsakorrale 
saama. Ees ootab veel tradit-
siooniline korraldusmeeskonna 
kokkusaamine, kus teeme kok-
kuvõtteid ja seame sihte uueks 
aastaks. Aga enne ametlike 
kokkuvõtete tegemist tahaksin 
jagada ehedat emotsiooni. 
Koolituse inspiratsioonist 
sündinud kohvik
Toetudes eelmisel aastal saadud 
meistrite tagasidedele, ei korral-
danud me sel korral suurt kogu-
konnalaata, vaid keskendusime 
rohkem meistrite koostööle 
korraldades terve hooaja vältel 
erinevaid koolitusi ja õppekäike 
piirkonna meistritele. Hea meel 
on selle üle, et just neil kooli-
tustel sündis idee teha Meistrite 
kohvik, mis sai teoks Meistrite 
Päeva traditsioonilisel kont-
serdil. Suur tänu Helen Vetti-
kule, kes kohviku eestvedamise 
enda peale võttis ja meistrite 

KL Antsla ÜK korraldab 23.juunil k.a. algusega kell 19.00 
Antsla kesklinnas Võidupüha piduliku rivistuse. Toimub 
parimate autasustamine. Kõik saavad kaasa võtta Võidutule, et 
kodus oma jaanituli süüdata.  

nooremleitnant TIIT TÕNTS, KL Antsla ÜK pealik

hõrgutised üheks suurepära-
seks kohvikuks vormistas. Ja 
loomulikult on siinkohal paslik 
öelda edasi tänusõnad kõigile 
meie maitsemeistritele ja abilis-
tele kohvikus!
Kontsert võõras hoovis
Osalesin hiljuti ühel koolitusel, 
kus tuli juttu ka Meistrite Päeva 
kontserdi korraldamisest. „Aga 
kuidas nii, et saategi minna 
kellegi teise aeda kontserti kor-
raldama?“, imestati. Nii lihtne 
see tõesti oligi – käisime Cath-
len ja Meelis Haugasele idee 
välja ning nemad olid lahkesti 
nõus meid võõrustama. See 
ongi see, miks mina arvan, et 
Antsla on hää väega kotus.
 Kuna meie idee algusest 
peale on olnud tutvustada või-
malikult erinevaid meistreid, 
kes piirkonnas toimetavad, siis 
üheks kindlaks suunaks on 
olnud ka muusikameistrite 
kontsert. Sel korral paitasid 

oma loominguga meie kõrvu 
Eva-Lotta Vunder ja Madis 
Meister, kes elavad meie oma 
koduvallas Roosiku külas.  
Need sooja hingega noored 
peavad väga Võrumaa ini-
mestest ning said just Roosi-
kule kolides julgust ja inspi-
ratsiooni luua oma festival.    
Nii ongi juba teist aastat 14.-15. 
juuli Roosikul südamemuusika 
päralt. Veel üheks hea koostöö 
märgiks on seegi, et festivali 
laadale, kuhu on oodata nii 
muusikuid kui külalisi üle   
kogu Eesti, on kutsutud ka 
kohalikud meistrid. Ja loo-
mulikult kohalikud inimesed!
Uksed valla 
Meistrite Päeva üks osa on 
olnud ka ekskursioonid meistri-
kodadesse, sest ükskõik kui 
mitmel laadal sa käid, see,   
mida sa näed meistri juures 
koha peal, on hindamatu väär-
tus. Rääkimata põnevatest 

lugudest ja armsatest seikadest, 
mis selliste retkedega alati 
kaasas käivad. Kõik Meistrite 
Päeva ekskursioonid on läbi 
mõeldud selliselt, et näidata  
just neid põnevaid kohti, kuhu 
inimene iga päev ei satu, aga  
kus elamus ja üllatus on alati 
garanteeritud. Oleme väga 
tänulikud meistritele, kes on 
meile oma uksed avanud. Kõik 
ekskursioonid ei ole alati „välja 
müüdud“, aga me ei jäta jonni, 
teeme järgmisel aastal uuesti, 
sest me teame, et kõik retked  
on osa saamist väärt. Eks-
kursioonid on kokku pannud 
Sigri Liivamägi ja Kadri Kõiv 
ning suur tänu abi eest ka Tiina 
Ploomile.
Heast tahtest sündinud 
Oleme Meistrite Päeva üritusi 
korraldanud nüüd juba kolm 
aastat ja mul on hea meel, et 
piirkonna inimesed on meie 
mõttega – väärtustada kohalike 
meistrite tööd – nii hästi kaasa 
tulnud. Tänu heale tagasisidele 
on meil olnud igal aastal 
motivatsiooni ka jätkata. Meie 
all ma pean silmas Meistrite 
Päeva meeskonda, kel igaühel 
on oma kindel roll, kuid kes 
kõik koos panustavad sellesse, 
et üritused tervikuna tooksid 
rõõmu ja looksid väärtust.
 Rahalise toetuse eest oleme 
tänul ikud koha l iku oma-
algatuse programmile ja Antsla 
vallale. Aitäh Kalev Joab ja 
Merle Tombak – meie käe-
pikendus vallamajas, Antsla 
Kultuuri- ja spordikeskus, kes 
aitas nii inventari kui mees-
konnaga, MTÜ Urvaste Villike 
vedas kohale „mustmiljon“ 
tooli, Kati Velner on algusest 
peale olnud meie kujundus-
meister ning MTÜ Vahtra Talu 
Tegemised hoolitseb selle eest, 
et kõik arved makstud saaks.

EVELYN TÕNISTE Antslast, 
mis om üts hää väega kotus!

Kui äge saab üks koos tegemine olla!

Võidutuli

Vaade 
läänest

Kohalike meistrite suus sulav toodang meistrite päeva kontserdil.  KALEV JOAB 

Kaheksa kuud volikogus

KALEV JOAB

Antsla vallavalitsuse projektitaotlus sai  positiivse otsuse
Keskkonnainvesteeringute Keskus eraldas Antsla linna 
keskkütte projektile 129 500 eurot. 
 Projekti kogumaksumuseks on 260 tuhat eurot.
 Projekti käigus elluviidavate tegevuste tulemusena väheneb 
küttest tulenev reostuskoormus linnas.  
 Täiendavalt ühendatakse kaugküttevõrku (gümnaasiumi 

Projekteerimistööd Antsla perearstikeskuse hoone rajamisel on täies hoos. Tänaseks 
on valminud hoone eelprojekt  (vt joonis) ning käimas on põhiprojekti koostamine. Peale 
põhiprojekti valmimist saab välja kuulutada ehitushanke. Selliste suurprojektide puhul 
kipuvad ajagraafikud erinevatel põhjustel nihkuma, kuid eelduslikult saab ehitustöödega 
alustada käesoleva aasta lõpus ning hoone võiks valmida 2020. aasta alul.  

katlamaja) uued tarbijad: Antsla Tarbijate Ühistu, vallamaja, KSK 
tagune kaarhall  ning postkontori hoone. 
 Tarbijate arvu suurenemine loob eeldused müüdava soojus-
energia hinna alanemiseks.
 
ANTSLA VALLAVALITSUS 

ANTSLA VALLAVALITSUS 

Endine vallavanem Merike Prätz võidutuld 
jagamas 23.06.17
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Vallavalitsuse istungitest

Vallavolikogus otsustati 
22. mail toimunud volikogu 
istungil:

•  Kinnitati revisjonikomisjoni 
 akt.
• Kinnitati Antsla valla 2017. 

aasta majandusaasta aruanne.
• Kinnitati Antsla valla finants-

juhtimise kord.
•  Muudeti Antsla Vallavoli-

kogu 19.03.2013. a määrust 
nr 4 „Antsla valla ameti-
asutuse hallatavate asutuste 
personali koosseisude, töö-
tasustamise aluste ja töötasu-
määrade kehtestamine”.

 Antsla Gümnaasiumi koos-
seisudesse lisatakse alates 
1.08.2018. a koolipsühho-
loog 1,0 kohta ja HEV koor-
dinaator 0,3 kohta. Kokku 
0,5 kohta.

 Antsla Kultuuri- ja Spordi-
keskuse koosseisudest arva-
takse välja alates 1.09.2018. a 
riidehoidja 1,0 kohta.

• Kinnitati Antsla valla ja 
Urvaste valla üldplaneerin-
gute ülevaatamise tulemused.

• Anti luba mittetulundus-
ühingu Ter ve Võrumaa 
ühinemiseks mittetulun-
dusüh ingug a  Võr umaa 
Omavalitsuste Liit, millest 
ühendatavaks mittetulundus-

Antsla Vallavalitsuse 16. mail 
2018 toimunud istungil anti    
9 korraldust ja suunati volikogu 
menetlusse eelnõu „Kor-
raldatud jäätmeveo ühishankel 
osalemise otsustamine. 

 Korraldusega eraldati raha 
Antsla valla 2018. aasta huvi-
hariduse ja huvitegevuse kava 
rakendamiseks 
 Anti korraldus projektee-
rimistingimused uue elamu 
projekti koostamiseks ja kor-
raldus elamu rekonstrueeri-
misprojekti koostamiseks.
 Anti 2 maakorralduslik-     
ku haldusakti ja väljastati        
ehitusluba puurkaevu raja-
miseks 
 Anti nõusolek Tambsaar 
OÜ-le avaliku ürituse „Hauka 
laada avapidu” korraldamiseks 
alates 10. augustist 2018 kell 
21.00 kuni 11. augustini 2018 
kell 03.00 Antsla laululaval. 
 Vä l j a s t a t i  Tan t sukoo l 
Tango MTÜ-le projektlaagri 
tegevusluba 01.07.2018 kuni 
31.08.2018 Laagri läbiviimise 
asukoht on Antsla vallas Ur-
vaste külas Urvaste Koolis.
 Triplex Eesti OÜ-l lubati 
korraldada ilutulestik 26. mail 
2018 ajavahemikul kell 23.50 
kuni 00.10 Uhtjärve Ürgoru 
Nõiariik OÜ territooriumil.
 
Antsla Vallavalitsuse 25. mail 
2018 toimunud istungil anti 
14 korraldust, neist 5 sotsiaal-
hoolekandelise abi andmiseks. 

 Korraldusega moodustati 
hajaasustuse programmi taot-
luste hindamiseks viieliikmeline 
komisjon 
 Kinnitati 2018 aasta hanke-
plaan.
 Otsustati viia läbi hanke-
menetlus Antsla kalmistu park-
la rekonstrueerimise ehitaja 
leidmiseks
 Väljastati osakasutusluba 
tootmishoone katusele paigal-
datud päikesepaneelidele. 
 Korraldustega eraldati raha 
Antsla valla 2018. aasta huvi-
hariduse ja huvitegevuse kava 
rakendamiseks.
 Anti nõusolek Nikulin Cir-
cus OÜ-le avaliku ürituse 
„”EXTREME TSIRKUS” 
tsirkuse etendus kogu perele” 
korraldamiseks 18. juulil 2018 
algusega kell 18.00 Antsla 
vallamaja taga asuval platsil, 
 Anti nõusolek Keskoja  
OÜ-le avaliku ürituse „Jaa-
nilaat” korraldamiseks 20. 
juunil 2018 kell 08.00 kuni 
16.00 Antsla turuplatsil.
 Anti nõusolek MONSTER 
MUSIC OÜ-le avaliku ürituse 
„Hauka Laadapidu 2018” 
korraldamiseks ajavahemikul 
11. august 2018 kell 17.00     
kuni 12. august 2018 kell    
03.00.
 
Antsla Vallavalitsuse 30. mail 
2018 toimunud istungil      
anti 6 korraldust, neist 4 sot-
siaalhoolekandelise abi and-
miseks.

 Anti korraldus alalise han-
kekomisjoni moodustamiseks 
ja moodustati konkursi „Kau-

ühinguks on MTÜ Terve 
Võrumaa ja ühendavaks 
MTÜ-ks on Võrumaa Oma-
valitsuste Liit. MTÜ Võru-
maa Omavalitsuste Liidu 
põhikiri on üldisem, mis 
tagab tasakaalustatud arengu 
kogu maakonnas.

• Otsustati anda tasuta kasu-
tusse Haabsaare raama-
tukogu I korruse ruumid 
käsitöötoa avamiseks.

• Otsustati määrata Antsla 
linnas, Kobela ja Vana-
Ants l a  a l ev ikes,  Lus t i , 
Kraavi, Tsooru, Kuldre, 
Pihleni, Uue-Antsla, Visela    
ja Vaabina külades vee-
ettevõtjaks AS Võru Vesi.

• Otsustati osaleda sihtasutuse 
Võrumaa Arenduskeskus 
poolt läbi viidaval ühis-
riigihankel „Võrumaa kor-
raldatud jäätmevedu” han-
kijana.

• Kinnitati Antsla valla eva-
kuatsioonikohtade plaan.

• Tunnistati kehtetuks Urvaste 
Vallavolikogu 21. märtsi 
2012. a määrus nr 3 „Urvaste 
valla hankekord”.

HELLE SAVI, 
volikogu sekretär-
registripidaja

Antsla valla arengukava koos-
tamise käigus märtsi lõpust 
kuni tänaseni on kokku lepitud 
olulisemad  strateegilised ees-
märgid ning investeeringud. 
Toimunud on 5 erinevat kokku-
saamist ja arutelu. Oma ette-
panekuid arengukava tege-
vustesse said soovijad esitada 
kahel laiapõhjalisel arengu-
päeval: 26. märtsil Antsla 
Kultuuri- ja Spordikeskuses  
ning 12. mail  Kaika seltsimajas. 
Lisaks oli neil kes ei saanud 
seminaridel osaleda, võimalus 
esitada ettepanekuid elektroo-

niliselt. Kahjuks pole valla-
elanike panus ja osalemine 
sellistes protsessides ülemäära 
aktiivne.  Tänusõnad neile, kes 
said osaleda või oma ettepane-
kud elektrooniliselt edastada! 
 Millised tegevused on siis 
järgneval aastakümnel just 
Antsla vallas prioriteetsemad?  
Kuna lehes  kõ ik ide  ees-
märkide, tegevuste  ja inves-
teeringute avaldamiseks ruumi 
napib, siis nendega on parem 
tutvuda  valla veebilehel: 
www.antsla.ee/arengukava-
2018-2030  .

 Arengukava koostamisega 
oleme hetkel poole peal. Sellest 
tulenevalt on erinevad ette-
panekud igati  teretulnud.  
Järgnev on Antsla valla visioon 

ehk soovitud olukord aastal 
2030. 

KALEV JOAB,
arenguspetsialist

Täna on teada, et 2019. a eraldab riik Antsla vallale 
suurusjärgus 140 000 eurot  7-19. a noortele huvihariduse 

ja huvitegevuse kitsaskohtade lahendamiseks ja 
võrdsete võimaluste loomiseks-jätkamiseks. 

Ootame teid 25. juunil kell 15-17.30 
Antsla Kultuuri-ja Spordikeskusesse, 
et vajadused, soovid ja kitsaskohad meie valla 

huvitegevuses kirja panna ja kogutud materjali põhjal 
uus tegevuskava kokku panna.

Andke palun  oma osalemisest hiljemalt 
20. juuniks  teada aadressil merle@antsla.ee

”Värvid valda 2018”
K o o s t ö ö s  A k zo  N o b e l 
Baltics AS, Antsla Tarbijate 
Ühistu ja Antsla Valla-
valitsusega saavad Antsla 
valla elanikud sellelgi hoo-
ajal osta kauplusest ”Ehi-
taja” soodustingimustel 

Valla arengukava aastateks 2018-2030

ENESETÄIENDAMINE JA ÜMBERÕPE meede 3.2 
„Tööturuteenused tagamaks paremaid võimalusi hõives 
osalemiseks“ tegevuse „Tööturuteenuste laiendamine uutele 
sihtrühmadele ja uute tööturuteenuste pakkumine“ 
PROJEKTI „UUTE AMETIOSKUSTEGA TÖÖLE“ 
KAUDU VÕRUMAA KUTSEHARIDUSKESKUSES

 Kutsume Sind osalema Võrumaa Kutsehariduskeskuse 
projektis „Uute ametioskustega tööle!“ , kui:
•  OLED OLNUD PIKKA AEGA (VÄHEMALT 
 12 KUUD) TÖÖTURULT EEMAL  
•  SINU ELUKOHT ON PÕLVA- VÕI VÕRUMAAL

Projekti raames toimuvad järgmised 640-tunnised erialased 
koolitused:

2018/2019 õppeaastal
• TURISMIETTEVÕTTE TEENINDAJA 
• PUITTOODETE VALMISTAJA JA VIIMISTLEJA 

2019/2020 õppeaastal
• ABIKOKK
• KOOSTELUKKSEPP-KEEVITAJA 

Õppijatel on võimalus sooritada omandatud erialal kutse-
eksam. Lisaks läbivad kõik projektis osalejad enese-
tundmise  koolituse ja eriala tööpraktika.
8 projektis osalejat saavad võimaluse läbida B-kategooria 
juhilubade kursuse ning sooritada vastavad eksamid.

Õppijaid toetatakse õppimise ajal nõustamisega ning kõikidel 
gruppidel on tugiisik. Õppijad saavad õppeaja jooksul õppe- 
ning sõidutoetust.

Projekti kestvus: 11.07.2018-10.07.2020

2018/2019 õppeaasta õppegruppide komplekteerimine 
toimub alates 11. juulist 2018.a

Lisainfo: http://www.vkhk.ee • tel 78 50 821
e-post: siret.lillemae@vkhk.ee

nis kodu“ läbiviimiseks viie-
liikmeline komisjon. 
 
Antsla Vallavalitsuse 04. 
j u u n i l  2 0 1 8  t o i m u n u d 
istungil anti 7 korraldust,   
neist 2 sotsiaalhoolekande 
valdkonnas.  

 Vallavalitsus kiitis heaks  
Urvaste valla 2017. aasta kon-
solideeritud majandusaasta 
aruande.
 Telliti WEW OÜ-lt teenus-
tööd Kuldre kooli katastri-
üksuse ja selle lähiümbruse 
maa-alale geodeetilise maa-ala 
plaani koostamiseks.  
 Ant i  kor ra ldus hanke-
menetluse läbiviimiseks valla 
tee nr 1430120 nimega Madis-
soo tee rekonstrueerimise ehi-
taja leidmiseks.
 Telliti teenused  valla teede 
väikeremonttööde teostami-
seks ja avalike teeäärte niit-
miseks. 
 Otsustati saata eelnõu „Val-
lavara omandamine” volikogu 
eelarve- ja majanduskomisjoni 
istungile arutamiseks.
 Otsustati esitada eelnõu 
„Kaasava eelarve menetlemise 
kord” volikogu menetlusse. 

Antsla Vallavalitsuse 06. 
j u u n i l  2 0 1 8  t o i m u n u d 
istungil anti 1 korraldus raha 
eraldamiseks  huvihariduse ja 
huvitegevuse kava rakenda-
miseks.

 Otsustati esitada volikogu 
menetlusse eelnõu „Vallavara 
tasuta võõrandamine”
 Otsutati esitada eelnõu 
„Antsla Vallavolikogu 28. 
novembri 2017. a otsuse nr 25 
„Antsla Vallavalitsuse kui 
ametiasutuse struktuuri ja 
teenistujate koosseisu kehtes-
tamine” muutmine” volikogu 
menetlusse. Eelnõuga koon-
datakse Kraavi kalmistuvahi 
töökoht.
 Otsustati eelarve-ja majan-
duskomisjonle ning volikogule 
esitada ettepanek määrata kaa-
sava eelarve suuruseks 15 000 
eurot. 

Antsla Vallavalitsuse 13. 
j u u n i l  2 0 1 8  t o i m u n u d 
istungil anti 8 korraldust, neist 
2 sotsiaalvaldkonnas. 

 Anti korraldus alla liht-
hanke piirmäära jääva hanke 
"Kuldre mänguväljaku raja-
mine" korraldamiseks.
 Korraldusega eraldati raha  
huvihariduse ja huvitegevuse 
kava rakendamiseks.
 Kinnitati taluturu idee-
konkursi esikoha vääriliseks 
Lisete Kivimägi esitatud idee-
kavand märgusõnaga „Kärg”. 
 Väljastati ehitusluba elamu 
laiendamiseks, katusealune-
väliköögi püstitamiseks.
 Anti nõusolek MTÜ-le 
Boose Selts avaliku ürituse 
„Jaanituli” korraldamiseks 23. 
juunil 2018 kell 18.00 kuni 24. 
juuni 2018 kell 05.00 Boose 
Suurjärve äärsel puhkealal. 

KERSTI KÄIS, 
vallasekretär 

er inevaid  puidukai tse-
vahendeid ning -vär ve. 
Allahindlus kehtib ainult  
Antsla Vallavalitsuse  poolt 
r e g i s t r e e r i t u d  a va l d u s e 
(or ig inaa l )  j a  vä r v ipass i 
ettenäitamisel, perioodil 30. 

mai kuni 30. september 2018. 
Avaldusi saab vallamaja II 
korrusel  maa- ja planeeringute 
spetsialisti käest. Jaehinnast 
20%-se allahindlusega saa-

davad välisvärvid ja puidu-
kaitsevahendid kuuluvad all-
pool nimetatud kaubamärkide 
g ruppi .  Täpsem info kpl 
Ehitaja.

Antsla vallas on elujõulised ja omanäolised küla-
kogukonnad ning kaasaegne keskus kus pakutavad 
avalikud ja erateenused arvestavad kõigi huvi- ja 
vanusgruppidega. Puhas, rahulik ja looduskaunis 
elukeskkond ning toimiv taristu on mõnus omadele, siia 
elama asuvatele ning kutsuv külalistele. Vallal on 
positiivne maine, mida toetab kohapealne mitmekesine ja 
edukas ettevõtlus ning koostegev kogukond. 
Antsla om hää väega kotus

2019. a huvitegevuse 
kava koostamine

http://www.antsla.ee/arengukava-2018-2030
http://www.antsla.ee/arengukava-2018-2030
http://www.antsla.ee/arengukava-2018-2030
mailto:merle@antsla.ee


ANTSLA VALLA LEHT • JUUNI 2018 • 3

Kukkus vett võttes kaevu… Libises 
muru niites kaldast tiiki… Kaotas 
ojast kastmisvett võttes tasakaalu… 
Kaotsi läinud  5-aastane  tüdruk  
leiti  tiigist  uppununa... 

Paljude traagiliste veeõnnetuste 
põhjuste tuum kõlab just nii. 
Eelmisel aastal uppus 42 ini-
mest,  nendest üle poolte 
põhjuseks oli ootamatu vette 
kukkumine. Uppus neli last, 
kellest kolm olid alla kuueaasta 
vanused. On veeõnnetusi, mis 
arenevad väga kiirelt ja mida on 
raske ette aimata. Tagantjärele 
kaaludes leiab siiski alati, et 
õnnetuse ära hoidmiseks oleks 
saanud midagi ära teha. Et aga 
õnnetusi juba eos ära hoida, 
peab ohutu elukeskkonna 
kujundamine olema kogu aeg 
esmatähtis.
 Kukkumistega seotud olu-
korrad on eripalgelised ja nende 
ära hoidmiseks on raske igas 
olukorras toimivaid juhiseid 
anda. Alustuseks on tähtis kuk-
kumisega seotud ohte oma 
kodu ümbruses hinnata. Kas 
sina tead, kus varitsevad sinu 
kodu läheduses ohud, mis 
võivad põhjustada vette kuk-
kumist? Kas oled hinnanud, 
millised on sinu võimed ras-
kustes toime tulla? Üksi õnne-
tusse sattudes päästab end        
ju ennekõike hätta jäänu ise,   
kui tal on selleks piisavalt jõudu 
ja õnne. Siin kehtib ütlus: 
„Uppuja päästmine on uppuja 
enda asi“. 
 Lastel puuduvad kogemu-
sed ohtude ja oma võimete 
hindamiseks. Seepärast pea-  
vad täiskasvanud neil tiigi, 

basseini või vanni ääres silma 
peal hoidma. Või kui järele-
valvet tagada ei suudeta, siis 
tuleb takistada juurdepääs 
veekogule kasvõi aia ehitami-
sega. See nõuanne kehtib aasta-
ringselt, sest raske veeõnnetuse 
võib põhjustada ka läbi jää 
vajumine.
 Eakatel on küll kogemusi, 
kuid õnnetuse korral ei pruugi 
füüsiline seisund võimaldada 
veest pääsemist ning seepärast 
vajavad abi nemadki. Möö-
dunud aastal uppunuist enam 
kui pooled olid vanuses 51-80 
eluaastat. Eaka koduümbruse 
ohutumaks muutmiseks tasub 
veevõtukohtade – olgu selleks 
kaev, tiik või oja – juurde-
pääsud turvalisemaks muuta. 
Kasulik on paigaldada nende 
juurde käsipuud, rajada trepp 
või korralik purre. Nendest 
vahenditest võib abi saada 
muideks ka mõni teie nap-
sutanud külalistest. Eelmisel 
aastal uppunud meestest olid 
üle pooled alkoholijoobes, 
naistest oli joobes kolmandik.
 Päästeamet innustab ohutut 
elukeskkonda väärtustama ja 
kujundama ennetuskampaa-
niaga „Hoia Silm Peal”. Kam-
paaniaga kutsume veekogude 
ümbrust ohutumaks muutma 
ning nõrgemaid pereliikmeid 
veekogude juures tähelepanu all 
hoidma, et ei juhtuks õnnetusi.

MAREK KIIK,
Lõuna päästekeskuse
kommunikatsioonijuht
w w w . p a a s t e a m e t . e e 
w w w . f a c e b o o k . c o m / 
paasteamet

AS Võru Vesi annab teada, et vastavalt AS Võru Vesi nõukogu 
14.05.2017 otsusele pikendati Antsla ja Kanepi vallas liitumistasuta 
liitumise perioodi kuni 31.12.2018 tingimusel, et tasuta liitumise 
saavad kliendid, kes on esitanud liitumistaotluse enne 
30.06.2018 ja ehitanud välja kinnistupealsed torustikud ning 
sõlminud AS-iga Võru Vesi teenuslepingu hiljemalt 
31.12.2018.
 Liitumistasuta liitumine tähendab liitujale, et tema käest ei võeta 
liitumistasu. Kinnistupealsete torustike projekteerimise ja 
ehitamise kulud tuleb ikkagi kanda liitujal.
 Liitumiseks tuleb vee-ettevõttele esitada esmalt liitumistaotlus. 
Liitumise kohta täpsem informatsioon AS Võru Vesi kodulehelt 
www.voruvesi.ee voru.vesi@voruvesi.ee, tel: 782 8334, e-post:  
( ).http://voruvesi.ee/kliendile/uuele-liitujale/
 Alates 01.01.2019 kehtib kõigis AS Võru Vesi tegevus-
piirkondades liitumistasu.
 Liitumistasu arvutatakse vastavalt Konkurentsiameti poolt 
22.09.2015 kooskõlastatud AS Võru Vesi ühisveevärgi ja -
kanalisatsiooni liitumistasu arvutamise metoodikale. 
 Liitumistasu sisaldab vee-ettevõtja poolseid kulutusi, mis on 
tehtud võimaldamaks kinnistul liituda ühisveevärgi ja -
kanalisatsiooniga, näiteks liitumispunkti ja ühendustorustike välja-
ehitamine. 
 Kehtiva metoodika järgi arvutatakse igale kinnistule eraldi 
liitumistasu, vastavalt tehtud investeeringute maksumusele.
 
MARKO TOLGA, arendusjuht
AS Võru Vesi
tel 782 8330, 520 0708

Alates 01. juuli 2018.a on    
Kagu Ühistranspordikes-
kuse poolt korraldatavad 
avalikud liinid reisijate jaoks 
tasuta.
 K agu Ühis t ranspord i-
keskus korraldab Põlva- ja 
Võr umaa maakonnal i ine, 
mi l l ede  sõ idup laan id  on 
leitavad portaalis http:// 
w w w. p e a t u s . e e / # r e g i o n 
valides vastavalt kas Põlvamaa 
või Võrumaa alamjaotuse. 
Kõik bussid, millel saab sõita 
tasuta, on alates 01.07.2018 
märgistatud tahvliga: 

Tasuta ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooniga liitumine 
kuni 31.12.2018

Tasuta sõit maakonnaliinidel

Kaks aastat tagasi laienes MTÜ 
Kaikamäe liikmeskond ning 
uuenes juhatus – tänaseks on 
ühingul viisteist liiget. Aktiiv-
seid ja loomingulisi tegelasi on 
küllaga, et külakeskusele uut elu 
sisse puhuda.
 Kord kvartalis toimuvad 
kultuuriõhtud pillimeeste, tant-
su ja lauluga. Tehakse kogu-
konda tutvustavaid viktoriine  
ja meie omad maailmarändurid 
jagavad reisimuljeid. Lahuta-
matuks osaks on ka meie oma 
kokakunst. Kaikamäel on saa-
nud kuulata Rasmus Kadajat 
ning Margus Põldseppa; hinge-
matvalt imeilusat kontserti 
Indrek ja Paul Kalda poolt. Ja 

Kaikamäe toimetab
loomulikult meie omi kalleid 
muusikuid, Kaika laulukoori, 
pasunakoori ja lasteansambleid. 
Poolenisti kodustatud on ka 
Metsatöll. Legendaarseteks on 
muutunud juba kohalike mees-
te meisterdatud aastavahetuse 
tuleskulptuurid. Tänud Antsla 
vallale toetuse eest!
 Kõike toredat mis Kaika-
mäel toimub, ei tee me ise, sest 
meil on palju toredaid sõpru. 
Seltsimaja tegevuste mitme-
kesistamisse panustavad näi-
teks Viljandi Kultuuriaka-
deemia noored, kes Kaikamäel 
laagrit pidades rõõmustavad 
kohalikke alati toreda kont-
serdiga. Sama uhked esine-

mised on igal aastal Karula 
Hoiu Ühingu korraldatava laste 
pillilaagri õpilaste poolt.
 Et meie kogukonnal ja meie 
sõpradel seltsimajas mugavam 
toimetada oleks, esitasime 
2017. aastal Võrumaa Partner-
luskogule Leader meetmesse 
projekti „Kaika seltsimaja 
energiatõhusamaks ning tule-
ohutusnõuetele vastavaks 
muutmine“. 
 Tänaseks on seltsimajal 
uued ja soojapidavad aknad, 
renoveeritud küttesüsteem, 
vihmaveerennid, saalis kamin, 
tulekahjust teavitamise süs-
teem ja tehtud muid väikse-
maid parandusi .  Projekt i 
omaosalusega toetas Antsla 
vald.

Sõiduõiguse annab sõidukaardi 
omamine, millega toimub sõidu 
KOHUSTUSLIK valideeri-
mine.
 Sõidu valideerimata jätmine 
võrdub piletita sõiduga, mis on 
karistatav kuni 10 trahvi-
ühikuga.
 Sõidukaardi saab soetada 
bussist ning see maksab 2 €.
 Sõidukaardi soetamine on 
ühekordne väljaminek.
 Isikud kellel on hetkel ole-
mas sõidukaardid, ei pea uut 
kaarti soetama.
 Kuni piletimüügisüstee-
mide ühtlustamiseni väljasta-
takse Võrumaa avalikel liinidel 
reisi jatele 0-pi leteid ning 
sõidukaardi soetamine ei ole 
seni vajalik.

 Kui Teil on sõidukaardil 
raha, on see mõistlik enne 
01.07.2018 ära kasutada. Kui  
Te seda ei tee, on seal peal 
olevaid vahendeid võimalik 
edaspidi kasutada näiteks Tal-
linnas või Tartus.
 Täpsema info ühiskaardil 
oleva raha ristkasutatavuse 
k o h t a  l e i a t e  a a d r e s s i l t 
www.pilet.ee 
 Juhul kui Teil jääb kaardile 
vahendeid ka peale 01.07.2018 
ning Te soovite selle tagas-

tamist, saate isikustatud kaardi 
omades esitada digitaalselt 
a l lkir jastatud avalduse e-
postile: info@pilet.ee
 Juhul kui Teil on vahendeid 
isikustamata kaardil, kuid 
soovite nende tagastamist, siis 
peate kaardi esmalt isikustama, 
mida saab taas teha aadressil 
www.pilet.ee

M A A N T E E A M E T I 
PRESSITEADE

 Puhkama me ei jää, sest 
kogu see muusikaline mitme-
kesisus vajab laululava.
 Kaikamäel toimuva kohta 
saab infot meie FB leheküljelt. 
Kaikamäele peab tulema:
 1.juulil aiandusklubi, raja-
takse taluaia lillede peenar. 
Korraldab Keskkonnaamet.
 6.juulil  laste pil l i laagri 
lõpukontsert. Korraldab MTÜ 
Karula Hoiu Ühing
 4.augusti l  Kaika ratta-
maraton. Start ja võistluskeskus 
Kaika seltsimaja juures. Kor-
raldab Hauka Veloklubi.
 10 . -12 . augus t i l  K a ika 
suveülikool. Korraldab MTÜ 
Karula Hoiu Ühing.
 
MTÜ KAIKAMÄE 

Koostöös Majandus-ja Kommunikatsiooniministeeriumiga on ellu 
kutsutud üle-eestiline koolitusprogramm, mille raames toimuvad        
8-tunnised kontaktkoolitused. 22. augustil toimub koolitus 
Antsla valla elanikele, kes vajaksid juhendamist või järeleaitamist 
arvuti või ID-kaardi/Mobiil-ID kasutamisel.
 Eesmärgiks on tõsta elanikkonna digitaalselt kirjaoskust, mille 
tulemusena võiks oluliselt paraneda ka KOV-ide ja kodanike 
omavaheline e-suhtlus.  Koolitust  toimub 1-päevasena. 
 Koolitusgrupi suurus on minimaalselt 
15 inimest – koolitus sobib väga hästi 
just vanemaealistele! 
Varasem kokkupuude arvuti või 
IKT-ga ei ole vajalik!

Tasuta arvutikoolitus vallaelanikele @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ 

TEEMAD, MIS KOOLITUSE KÄIGUS LÄBITAKSE:
• arvuti ja interneti põhitõed 
• e-posti aadressi loomine, e-kirja saatmine ja vastuvõtmine
• ID-kaardi kasutamine, digiallkirjastamine, Mobiil-ID 
•  Eesti.ee portaal ja peamised e-teenused 
•  Sotsiaalmeedia tark ja turvaline kasutamine
Koolituse toimub Antsla Gümnaasiumi arvutiklassis. Koolitusele 
tulijad peaksid kaasa võtma oma uuendatud sertifikaatidega ID-
kaardid ning PIN1 ja PIN2 koodid või mobiil –ID koodid 
Õppematerjalid antakse osalejatele kohapeal. 
Koolitus on tasuta!
Koolitusele saab registreeruda: kirjutades kalev@antsla.ee või 
helistades Kalev 504 0701  

Kaika Laulukoor Uma peol 2018.

http://www.facebook.com/
http://www.facebook.com/
http://www.facebook.com/paasteamet
http://www.facebook.com/
http://www.voruvesi.ee
mailto:voru.vesi@voruvesi.ee
http://voruvesi.ee/kliendile/uuele-liitujale/
http://www.pilet.ee
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Kool irahval  kulgeb aasta 
omasoodu ja kalendriaasta järgi 
võiks meil olla jõulud, mis 
tähendab aega, kui teeme 
kokkuvõtteid läinud perioodist 

ja plaane tulevikuks. Usun, et 
enamus on rahul oma tule-
muste ja kooliaastaga. Meie, 
õpetajad, oleme oma õpilastega 
rahul. Sel kevadel tunnustasime 

• Mis motiveeris Sind õppi-
ma parimatele tulemustele?
Karmen: Ma tegin kõike, mis 
vaja, ja nii hästi, kui oskasin. 
Erilist motivatsiooniallikat mul 
polnudki, õppisin oma võimete 
kohaselt.
Rando: Peamiselt motiveerisid 
mind õppima suur isiklik huvi 
paljude erinevate teemade vastu 
ning soov teha asju hästi. Alati, 
kui oli mingi raskem ülesanne, 
siis see motiveeris mind roh-
kem pingutama. 
 Minu peamine eesmärk 
õppimise juures oli teema 
võimalikult hästi omandada 
ning anda endast parim.

• Kui raske oli saavutada 
kuldmedaliga gümnaasiumi 
lõpetamist?
Karmen: Gümnaasiumiaste 
võrreldes põhikooliga oli 
keerulisem. Kuna olen õpin-
gutes järjepidev olnud, siis 
ületamatuid raskusi ei esinenud.
Rando: Kuldmedali saamine 
oli üsna raske. Peamiseks 
probleemiks oli laiskus. Ena-
mik raskusi tekkis enda halva 
ajaplaneerimise tõttu. Kuid 
aastate jooksul tunnis hoolega 
kuulamine, usin õppimine ja 
oma viitsimatusega tegelemine 
kandsid vilja ning tõid lõpuks 
head tulemused

• Kui palju aega jäi güm-
naasiumi jooksul õppimise 
kõrvalt huvialadega tegele-
miseks?
Karmen: Võin väita, et güm-
naasiumis õppimine ei võtnud 
minult vaba aega. Mul on    
olnud kogu aeg piisavalt vabu 
hetki, et tegeleda oma meelis-
aladega.
Rando:  Mul isiklikult jäi 
piisavalt aega huvialadega 
tegelemiseks. Tegin koolis 
võimalikult palju koduseid töid 
ära ning sain kodus oma 
hobidega tegeleda ja puhata. 
Need tööd, mis jäid koolis lõpe-
tamata, said kodus üsna kergesti 
tehtud, kui olin tunnis tähele-
panelikult kuulanud
• Millised on Sinu tulevi-
kuplaanid ja kas on plaan 
Antsla valda diplomeeritud 

Üks aastaring on taas lõpule jõudnud
45 väga hästi õppivat noort, 
kelle tunnistusel on ainult viied 
ja 110 tublit õppurit, kes õppi- 
sid headele ja väga headele 
tulemustele.  Saavutus on 

suurepärane!
 Kuldse kiituskirjaga lõpe-
tasid Lisete Kall, Romero 
Mürk, Mirjam Pedaja, Riona 
Raag, Elisabeth Tamm, Lisanna 

Haller, Elis Heitur, Hans Erik 
Joab, Gregor Kuusik, Maanus 
Lillmann, Magnus Lillmann, 
Kaarel Paat, Martin Rikas, 
Marleen Rätsep, Sten Vassiljev, 

Henri Jõela, Marleen Kerge, 
Lenna Kurss, Kadi Sulbi, Aleks 
Antsi, Jan Fred Joab, Emil 
Saaroja, Janete Sisas, Berta 
Varik, Liisa Loreena Värton, 
Kristlyn Jaanimägi, Kärt Verš, 
Elena Kannimäe,  Helena 
Kriibi, Kristin Lust, Konrad-
Konnor Perli, Kristiina Puija, 
Gerda Lapik, Jenny-Ly Hillak, 
Karl-Sander Liiver, Kevin 
Värton, Asser Lutsar, Diana 
Ots, Anett Ruven, Getter Kõiv, 
Kertu Niit.
 Põhikooli lõpetavad kiitus-
kirjaga Kadi Aripman ja Diana 
Liiv. Gümnaasiumi lõpetajad 
Karmen Tumanov ja Rando 
Viimne saavad gümnaasiumi 
lõpuaktusel kuldmedali.
 Meie koolielus toimus palju 
meeleolukaid sündmusi, oli 
rõõme, muresid, aga enamasti 
ikka kordaminekuid.
 Tänan sõbraliku koostöö 
eest kõiki õpilasi, õpetajaid, 
koristajaid, kokkasid, raamatu-
kogu juhatajat, arstitädi, re-
mondionus id ,  IT-po isse , 
bussijuhti, kantselei juhatajat, 
pa l jundaja t ,  majahoid ja t , 
huvijuhti, sotsiaalpedagoogi, 
majandusjuhatajat ja õppejuhti.
 Soovin teile rõõmsat ja 
päiksepaistelist suve!

KATRIN MARTINFELD,
Antsla Gümnaasiumi direktor

Meediaringi küsimustele vastasid kuldmedaliga lõpetajad 
Karmen Tumanov ja Rando Viimne

• Mida on vaja heade tule-
muste saavutamiseks?
Diana: Et saavutada häid 
tulemusi, on vaja tahet, kohu-
setundlikkust ja püüdlikkust. 
Peab olema motivatsiooni, et 
pingutada. Vahel piisab, kui 
seada endale eesmärk või luua 
unistus, mille poole püüelda.
Kadi: Arvan, et heade tule-
muste saavutamiseks on kõige 
rohkem vaja kohusetund-
likkust, püüdlikkust ja järje-
pidevust. Mitte miski ei tule 
iseenesest, inimesel peab endal 
tahet olema.

• Millised on sinu huvid 
väljaspool kooli? 
Diana: Väljaspool kooli tege-
len muusika ja fotograafiaga. 
Lõpetasin eelmisel aastal Antsla 
Muusikakooli viiuli erialal, kuid 

see ei takista mind sellega edasi 
tegelemast. Mängin viiulit 
Pilliklubis, Pärimusringis, osa-
len Liivimaa Noorteorkestri 
töös ja mitmetes ansamblites. 
Huvi ei ole kadunud ka klassi-
kalise muusika vastu ning leian 
end vahel oma kalli viiuliõpetaja 
Virge juures lugusid küsimas. 
Olen õppinud vist juba pea  viis 
aastat rivitrummi ja seegi huvi 
pole kuhugi kadunud. Ise-
seisvalt õpin veel kitarri ning 
soov oleks omandada lähiajal 
mõni pillmänguoskus  juurde. 
Fotograafia lisandus minu 
hobide hulka, kui sain kolm 
aastat tagasi oma esimese kaa-
mera. Sellest ajast peale ei  
lahku ma niisama kodust kaa-
merata.
Kadi: Väljaspool kooli tegelen 
meelsasti kergejõustikuga ja 

käin jõusaalis. Mulle meeldib ka 
niisama rattaga sõita ja huvi 
pakub fotograafia.

• Mida väärtustad elus kõige 
rohkem?
Diana: Minu jaoks on kõige 

tähtsamad perekond ja sõbrad. 
Ilma oma vanemate abi ja toeta 
ei oleks ma praegu nii kaugele 
selliste tulemustega jõudnud. 
Tänu nende hoolitsusele ja 
õpetussõnadele olen just sel-
line, nagu olen. 

 Samuti on mulle suureks 
toeks ja seltsiks olnud minu 
sõbrad ja klassikaaslased, 
kelleta poleks iga koolipäev nii 
huvitav. Koos läbida raskusi on 
alati kergem kui üksinda.
Kadi: Kõige rohkem väär-
tustan elus oma perekonda, kes 
on mulle alati toeks, ja sõpru.

• Mis sulle Antsla valla 
tegevuses ja noortetöös 
meeldib?
Diana: Mulle meeldib, et meil 
leidub palju üritusi ja kohti,   
kus noored endale tegevust 
leiavad. Püütakse mõelda igas 
vanuseklassis noortele. Meil on 
palju tegusaid ja aktiivseid 
inimesi, kes panustavad oma 
vaba aega, et muuta nii kooli kui 
ka valla elu noortele huvipak-
kuvamaks. 

Kadi: Antslas on palju tegusaid 
noori, keda huvitab valla tulevik 
ja areng

•  Mil l ised on edasised 
plaanid peale põhikooli 
lõppu?
Diana: Plaaniks on jätkata 
õpinguid Antsla Gümnaasiu-
mis ning arendada edasi oma 
huvisid. Soov oleks jätkata 
osalemist ka Antsla Gümnaa-
siumi õpilasesinduse töös ning 
teha oma panus sellega kooli ja 
noorte ellu.
Kadi: Peale põhikooli asun 
õppima Tartu Tamme Güm-
naasiumi meditsiini suunas.

KERTU NIIT ja 
MARILY VÕREL,
A n t s l a  G ü m n a a s i u m i 
meediaringi õpilased

... kiituskirjaga põhikooli lõpetajad Diana Liiv ja Kadi Aripman

Karmen Tumanov. Rando Viimne.

Diana Liiv. Kadi Aripman.

s p e t s i a l i s t i n a  t a g a s i        
tulla?
Karmen: Tulevikuplaanide 
osas ei oska ma täpset vastust 
anda, pole selles selgusele jõud-
nud. 
 Kindlasti katsetan erinevaid 
võimalusi, et leida enda jaoks 
kõige sobivam. 
 Ma ei välista võimalust, et 
tulevikus oma sammud Antsla 
valda tagasi sean.
Rando: Praegune plaan on 
läbida ajateenistus ning seejärel 
minna edasi õppima. Hetkel 
küll konkreetseid sihtmärke 
pole, kuid mõttes on hakata 
tulevikus tegelema infoteh-
noloogia valdkonnaga. 
 Antsla valda tulen sobival 
võimalusel kindlasti tagasi, 
kuna mulle meeldib siinne 
rahulikkus.

ANTSLA GÜMNAASIUMI ARHIIVIST
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31. mail 2018 said Lusti Laste-
aias alushariduse raamõppe-
kava läbinud lõputunnistuse 
kokku 30 last.
 Viimane lasteaiapäev oli 
rahulik. Tegemised ja toime-
tused olid suuresti tehtud. Need 
lapsed, kes sel päeval lasteaias 

olid, soovisid isegi lõunaund 
magada, sest muidu ei jõua nad 
õhtul lustida. Pealelõunat hak-
kasid lapsed, kes kodus olid taas 
kogunema. Tüdrukutel olid 
seljas imelised kleidid ja juuk-
sed sätitud uhketeks soen-
guteks. Poisid olid šikid ja 

viisakad. Naerdi ja kallistati ja 
neid kallistusi jätkus ka õpe-
tajatele. 
 Lõpuaktus oli  l i igutav. 
Lapsed olid kõik laulusõnad 
kenasti pähe saanud. Ka kõige 
keerukama! Olime rühmade 
vahel kokku leppinud, et kumb-
ki rühm teeb ka väikese ülla-
tusesinemise. Sipsiku rühma 
lastel oli selgeks õpitud selle 

aasta ansambli Trad.Attac!-i 
laul „Sõit”. Mida trummidel 
saatis meie rühma poiss Andri 
Rätsep ja flöödil saatis tema 
ema Kerli. Oh, seda hitti! 
Meeldiva üllatusliku etteaste 
tegid kahe rühma emad laulu 
etteastega. Ja muidugi olid  
meie „kuldsuud” pajatanud ka 
oma õpetajatest. Ei saa salata, et 
see esinemine ja laste öeldud 

siirad sõnad võtsid õpetajatel 
silmad märjaks. 
 Lõpuaktusel said 23 Sipsiku 
rühma last lisaks tunnistustele  
suurpärase mälestusteraamatu 
„Sipsik2018”, kuhu sisse olid 
kogutud laste arvamused küsi-
mustele: 1) Mis sulle lasteaias 
k õ i g e  r o h ke m  m e e l d i b ?           
2) Mil l ine on hea sõber?                  
3) Miks on Eestis hea elada? 4) 
Kelleks sa tahaksid tulevikus 
saada? 
 Raamatut i l lustreerisid 
fotod läbi lasteaiaaastate, laste 
joonistused sellest, kelleks nad 
tahtsid saada ja Miia Umbleja 
ema Viivika kujundatud Sipsiku 
pildid, mis on kaunistanud laste 
kunstitööde kotte läbi aastate. 
Raamatu valmimise eestveda-
jaks oli Henri Haugase ema 
Katri. 
 Sellel aastal otsustasid Sip-
siku rühma lapsevanemad  
siiski traditsioonilise väljasõidu 
asemel teha koosviibimise peale 
lõpuaktust lasteaia väljakul. 
Lastevanemate organisee-
rimisel oli lastele tellitud batuut 
ja uhke peolaud oli kaetud  
õuepaviljoni. Imemaitsva tordi 
valmistas meile Katari ina 
Käärmanni ema Anne. 
 Ai täh ,  ar msad lapsed, 

e m a d - i s a d ,  v a n a e m a d -
vanaisad! Aitäh, meiega oldud 
aja eest!

KATI HÄRRA,
Sipsiku rühma õpetaja 

* * *

Hea Alguse rühmas lõpetas 
lasteaia seitse last. Lõpetajate 
lapsevanemad organiseerisid 
lõpetajatele ja rühma õpeta-
jatele 29. mail Antsla Jahimajas 
väikese kuid meeldejääva lõpu-
ürituse. Ilm oli ilus ning koos 
kaeti laud ja võiski hakata õhtut 
nautima. Lapsi oli lõbustama 
kutsutud Antsla Gümnaasiumi 
Õpilasesinduse mängujuhid 
Kristel Taal ja Getter Kõiv. 
Mängud olid lõbusad, liikuvad 
ja rõõmupakkuvad. Õhtu lõp-
pes ühise jäätise söömisega.
 31. mail peale tunnistuste 
kättesaamist, kogunesid lõpe-
tajad koos vanematega rühma, 
kus tänati lapsevanemaid.  
 Aitäh Hea Aguse laste-
vanematele ja mängujuhtidele 
Kristelile ja Getterile.

S I R L E  R A U D S E P P  j a 
KERSTI KALA,
Hea Alguse õpetajad 

Lusti Lasteaia lõpupidu

Paar aastat tagasi tuli idee teha 
noortele autoorienteerumine, 
aga siis ei võtnud noored eriti 
vedu. Eelmine aasta tulid 
noored ise ja küsisid, mis on 
ideest saanud ja nii see orga-
niseerimine pihta hakkaski. 
Tegime koos noortega ANKi 
projekti ja saime rahastust. 
Edasi tuli mõelda punktid ja 
tegevused. Kokku tuli üle 100 
km pikkune rada, kus noored 
pidid tegema punktides huvi-
tavaid ülesandeid. Orientee-
rumine toimus Antsla valla 
piirides, kus tutvustasime noor-
tele erinevaid vaatamisväärsusi 
ja kohti, kus noored käinud 
pole. Osa võttis 8 tiimi, mis on 
väga hea esimese aasta kohta.
 Ilusal maikuu pühapäeval 
toimus ka discgolfi raja ava-
mine. Projekt „NOPI ÜLES-
SE” sai kirjutatud noortel juba 
eelmise aasta suvel ja sügiseks 
sai rada valmis. Avamise jätsime 

ikka kevadesse, kus ilmad on 
juba soojemad.
 Kohal oli üle 30 huvilise ja 
värske Võru meister Innar Raag 
tutvustas erinevaid discitüüpe, 

Mais toimus uusi põnevaid noortealgatusi

Kaika suveülikool on tradit-
siooniline suur suvine võro-
keste kokkusaamine, kus pee-
takse loenguid, viiakse läbi 
erinevaid töötubasid, tutvu-
takse ümbruskonnaga ning 

toimuvad kontserdid.
 Kaika suveülikooli tradit-
sioon sai alguse 1989. aastal 
Karula kihelkonnas Kaika 
koolimajas, esimesest toimu-
miskohast on pärit ka sünd-
muse nimi. Järgnevatel aastatel 
on Kaika suveülikool toimunud 
Vanal Võromaal erinevates 
kihelkondades. Seekordne, 
arvult juba 30. Kaika suveüli-
kool toimub Karula kihel-
konnas Kaikamäel. Sama-
moodi peeti Kaikamäel ka 20. 
suveülikool 10 aastat tagasi. 
Seega tullakse juubelisünd-
muste puhuks tagasi suve-
ülikooli sünnipaika ja tahetakse 
asja korraldada ka veidi suu-
remalt ja pidulikumalt. Suve-
ülikooli rektoriks on Kaido 
Kama.

 R e e d e l  1 0 . a u g u s t i l 
alustatakse kell 14.00 suve-
ülikooli rektori piduliku sõna-
võtuga ning antakse üle rektori 
auraha. Suure sündmuse puhul 
astub üles Kaika koor.
 Päeva edenedes saab kuu-
lata palju huvitavaid ettekan-
deid. Esimene päev keskendub 
rohkem kohapealsetele tee-
madele. Pikne Kama räägib 
Karula kihelkonna kohapäri-
musest ja muististest; Ants 
Kuks laste kodus õpetamisest; 
Helene Albert meenutusi ajast, 
mil Madsa kool veel töötas; 
Evar Saar ja Mariko Faster 
Vana-Antsla mõisas pandud 
perekonnanimedest; Urmas 
Koemets ja Mati Urbanik 
meenutusi Kaika Lainest ja 
teisest kuulsast ravitsejast – 

Aava Kadist; Tiia Trolla kodu-
aia vanadest taimedest. Lastele 
on samal ajal mitmeid võru-
keelseid tegevusi ja võimalus 
sõita hobuvankriga. Õhtul on 
ansambli „Suurõ pilvõ“ (Celia 
Roose, Rober Jürjendal ja Tuule 
Kann) kontsert ning simman.

 Laupäeval 11.augustil 
kutsume kõiki osalema töö-
tubades, et vanu oskusi värs-
kendada  j a  uus i  õpp ida . 
Tulemeister Krist jan Pri i 
juhendamisel saab kätt saab 
proovida kivi ja rauaga tule-
tegemisel ning õppida tuletaela 
valmistamist. Marko Puksing 
Tsooru potitehasest põletab 
maa sees savi, puutööoskusi 
jagab Meelis Kihulane, kohal 
on mägijalgpallimeister Contra 
ning kuulsaks ja rikkaks saa-
mise baaskursuse viib läbi 
Navitrolla.

Kaika suveülikoolil on sel aastal 30. juubel  Peale lõunat toimuvad 
Karula radadel jalgsi- ja bussi-
ekskursioonid kohapealsete 
meeste (Arno Saaron ja Urmas 
Koemets) juhatusel.
 Õhtu naelaks on Alakonnu 
kivilaudas toimuv võrukeelse 
näidendi „Godot'd oodates“ 
esmalavastus (lavastaja Taago 
Tubin; mängivad Imre Õuna-
puu, Tarmo Tagamets, Patrick 
MacGinley, Agu Trolla, Jaak 
Sachris). Öösel saab veel koos 
Enn Kasakuga tähti vaadata  
või tule ääres laulda.

 Pühapäeval 12.augustil 
on kohal ERR Öö-ülikool. 
Kahro Marek kõneleb, kuis tal 
vaim peale tuleb ja Enn Kasak 
arutleb, kuidas kosmos kol-
gastest koosneb. Helen Plado 
räägib võru keele grammatika 
koostamisest, Tiia Allas vii-
maste aastakümnete võru kir-

jandusest ning Triinu Laan juba 
10 aastat  toimunud Uma 
Pidodest.

 Suveülikooli läbiviimist 
toe tavad  Kul tuurkap i ta l i 
rahvakultuuri  s ihtkapita l , 
Kultuurkapita l i  Võr umaa 
ekspertgrupp, Rahvakultuuri 
Keskuse Vana-Võru kultuuri-
programm. 
 Laupäeval toimuvad õpi-
t o a d  n i n g  K a r u l a  k a n t i 
tutvustavad ekskursioonid 
toimuvad Keskkonnaameti 
K ar u l a  r ahvuspa rg i  ku l-
tuur ipä rand i t  tu tvus tava 
projekti raames ja on pühen-
datud Karula rahvuspargi 
juubelile.
 
Täpsem teave: 
LILIAN FREIBERG, 
tel 517 2646 
lilian@karula.com

õpetas osalejatele tehnikaid 
ning näitas, kuidas kettaid 
täpselt viskama peab. Rada on 
üheksa korviga, lühike aga 
ekstreemne. Kohale tulnute 

ERLI RAUDNÕMM

vahel toimus ka lühimaa viske 
võistlus.
 Tänud noortele, kes need 
toredad algatused ette võtsid!

EERIKA LÄÄTS,
noorsootöötaja

mailto:lilian@karula.com


Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad 
ja metsakinnistuid hinnaga 

kuni 10 000 eurot/ha. 
Kinnistud võivad olla tehtud raietega 

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

20. juunil 
kell 9-16 

ANTSLAS 
TURUPLATSIL

ANTSLA 
JAANILAAT 

Info 
tel 5661 8707
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Uudised aastate tagant

Vanaeit arstis Urvastes vasevitriooliga silmi. Praegu leidub veel palju inimesi, kes haigusi kodusel 
viisil arstida püüavad – alles siis minnakse arsti juure, kui häda kõige suurem.
 Arstimisel tarvitatakse kõiksuguseid rohte, mis tervise enam halvemaks kui paremaks teevad. 
Ühel Urvaste vanaeidel hakkasid silmad vett jooksma, ning nägemine jäi kord-korralt kasinamaks. 
Ta püüdis kõiksugu rohtudega haigust parandada, kuid ükski rohi ei aidanud. Viimaks hakkas ta 
silmi vasevitriooliga, maal kutsutava “sinise rohuga” parandama. Ent rohi osutus liig kangeks – 
paari päeva järel hakkas vanaeidel silmanägemine enam kaduma ja lõpuks kadus kogu nägemine. 
Nüüd ei näe vanaeit enam mõhkugi, vaid peab toas nurgas istuma ja pimeduses surmapäeva 
ootama. 

Vanu uudiseid vahendavad 
Margus Konnula ja Kalev Joab

Võru Teataja 2. juuni 1928

  JUUNI
22. Antsla valla jaaniõhtu Uhtjärve ääres, Hendrik Normann Marju Länik&Bänd / 
   Uhtjärve
23. Võidupüha piduliku rivistus / Antsla kesklinn
23. Laste jaanipäev / KSK
23. Jaanipäev Boose järve ääres / Kobela
23. Jaanipäev, ansambel Kondor / Tsooru
24. Vana-aja jaanipäev / Uue-Antsla Rm
  JUULI
06. Kaika pillilaagri lõppkontsert / Kaika Seltsimaja
07. Konverents „Urvaste kihelkonna hariduselu 330” ja Urvaste Põhikooli kokkutulek / 
   Urvaste Seltsimaja
08. Ähijärve Simman ja Karula Rahvuspark 25 / Karula Rahvuspark
09.-14. Hauka Rock bändilaager / KSK
13. Rattatuuri III etapp / Kobela
14.-15. Südamemuusika festival / Roosiku
14. Jaanus Kala viievõistlus / Antsla staadion
15. Urvaste kiriku 605. aastapäev / Urvaste kirik
18. Tsirkuseetendus / Antsla kesklinn
22. Ümber Uhtjärve jooks / Uhtjärve 
  AUGUST 
04. Kaika maraton / Kaika küla
10.-12. august Kaika Suveülikool / Kaika Seltsimaja
11. Estonian Cup Hauka Laada Rattamaraton / Antsla staadion
11. Tänavakorvpall / Antsla kesklinn
11.-12. Hauka laat / Antsla kesklinn
11. Luhametsa külapäev / Luhametsa
11.-28. etendus „Õhtu on salameri. Edgar Valteri rahutu rahu.” / Villike Teatritalu
19. Suvelõpupidu / Uue-Antsla Rm
19. Kesksuve spordipäev / Tsooru
24. Rattatuuri IV etapp  / Nõiariik
25. Suvelõpu simman Heino Tartes ja noored ja sõbrad / Tsooru Rahvamaja
25. Urvaste kihelkonnapäev / Uhtjärve ääres 

“Sinine rohi” võttis silmanägemise

Uhtjärve  jooks 
22. juulil kell 15.00 
stardiga Nõiariigist

Kirja saab panna vorumaaspordiliit.ee - 
eelregistreerides täiskasvanud 5 EUR, 
lapsed ja pensionärid 3 EUR, 
kõndijad 2 EUR. 

Võistluspäeval 
kohapeal umbes 
poole kallim. 

NB! Valla suurenemist ja eelarve pingelisust 
arvestades sel aastal vallaelanikele osavõtumaksust 
vabastust ei tule.

AINULAADNE MUUSIKA- JA MAITSEELAMUSTE FESTIVAL 
KOGU PERELE!
Tippmuusikud Eestist ja välismaalt, põnevad maitsed Lõuna-Eesti 
kokkadelt, inspireerivad töötoad, kohalike meistrite laat "Südamest 
südamesse", puhas loodus ja mõnus alkoholivaba keskkond.

KAVAS: LENNA CURLY STRINGS (juubelituuri avakontsert), 
ADEELE SEPP, ANDRE MAAKER "Minu laulu pidu”, HAJIME SAKITA 
(Muusikaline saag, JAAPAN), EVA-LOTTA VUNDER & MADIS 
MEISTER (Plaadiesitlus „The Heart Way“), LAULUPESA LAPSED & 
BÄND (Airi Liiva juhendamisel).

Kohalike meistrite laadal "Südamest südamesse" pakuvad 
ümberkaudsed meistrid omatehtud hääd ja paremat - kauneid 
käsitööesemeid, südamega valmistatud ehted, riided, tarbeesemed, 
keraamika, iluasjad, tervisetooted, aiasaadused, hoidised ja palju muud. 
Laadameeleolu loob väikese lava programm, kus oma loomingut jagavad 
ägedad noored muusikud, sh ka Südamelaul 2018 konkursi võitja. 
Laada külastamine on kõigile TASUTA!
Lapsi ootab joonistustelk, meisterdamise töötuba, pillituba ja 
mänguväljak.
Austusest esinejate, looduse ja üksteise vastu on üritus alkoholivaba.
Piletid müügis PILETILEVIS
Lisainfo: facebook.com/sudamemuusika. Kontakt: festival@roosiku.ee

AJAKAVA:
14. juuli:
14:00 Avatakse festivaliala
16:00 Laulupesa lapsed & bänd (Airi Liiva juhendamisel)
17:30 Andre Maaker „Minu laulu pidu“
19:15 Hajime Sakita (muusikaline saag, Jaapan)
21:00 LENNA
15. juuli:
11:00–15:00 Kohalike meistrite laat „Südamest südamesse“, töötoad 
täiskasvanutele ja lastele
15:00 Eva-Lotta Vunder & Madis Meister (plaadiesitlus „The Heart Way“)
16:45 Adeele Sepp
18:30 CURLY STRINGS 

Südamemuusika Festival 
2018 14.-15. juuli

PUUKO JA POKUD OOTAVAD 
KÜLLA!

JUUNIS ja AUGUSTIS 
T-P kell 11-18

JUULIS iga päev kell 11-18

Täpsem info www.pokumaa.ee
ja Facebookis

www.facebook.com/pokumaa

23. juunil 
kell 9-12 

Antsla turuplatsil 

Järgmine turupäev 
7. juulil



Kui keegi ei soovi, et tema sünnipäeva avaldataks vallalehes, 
siis palume sellest teavitada valla sotsiaaltöötajaid.
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EELK URVASTE PÜHA URBANUSE 
KOGUDUSES

KIRIKUTEATED

EELK Urvaste koguduse õpetaja 
Üllar Salumets tel 511 8271
Organist-koorijuht Erma Kallasse tel 5382 6571
Kalmistuvaht Aimar Salumets tel 5695 0601
Annetused: EELK Urvaste kogudus 
SEB EE981010402011463004,
Swedbank EE062200221010554707

 

küljendus: KUHJAKURV OÜ  •  trükk KROONPRESS AS

Kirjatööd koos fotodega ning kuulutused ja teated 
iga kuu 15. kuupäevaks aadressil: kalev@antsla.ee

www.eelk.ee/urvaste

85  
KROVJAKOV PJOTR (2. juuli)

LUIK KUNILDA (14. juuli)
80  

KONKSI  AINI (11. juuli)
OJA ALISE (14. juuli)

ARRO HELVE (28. juuli)
HOLDT JAAN (29. juuli)

75  
HAIDAK MARI (19. juuli)

KOOBAKENE VIIA (20. juuli)
70  

ERMEL RIINA (7. juuli)
PLOOMPUU HELBE (8. juuli) 

SUOKKO KARI ILMARI (23. juuli) 

XII Urbanipäeva laat läks 
ajalukku esmakordselt impor-
ditud rahvatants i jatega – 
Tallinnast tuli äge noortepunt 
Koidupuna, samal ajal kui 
paljud meie potentsiaalsed 
laadalised keerutasid jalga 
Kagu-Eesti tantsupeo proovis. 
Aga vähemalt külakapell oli 
meie oma! 
 On rõõm, et üha enam 
tulevad laadale oma esimest 
müügikatsetust tegema kodu-
kandi inimesed – isegi lapsed! – 
ja et on palju neid, kes igal  
aastal uuesti tagasi tulevad. 
Tänavuseks õppetunniks oli 
see, et headele müüjatele tuleb 
ikka mitu korda helistada. 
Korvimeister, kellega sai laa-
davärk varakevadel kokku 
lepitud, oli puudu ja kohe oli 
mitmel laadakülastajal häda 
majas. See-eest õnnestus näha 
kõige ehedamat kodumaist 
puutööd Meelis Kihulase ehk 

Edeva Eremiidi ja tema õpilaste 
käte vahel kuju võtmas. Meelis 
oli üks esimesi, kes uuris, kas  
me neile kirikupargis koha 
leiaksime. 
 Õpitubades sai proovitud 
kätt ilma heegelnõelata hee-
geldamises ja karvase pildi 
tegemises. Joonistati valmis 
laadateemaline ühispilt ja ei 
puudunud ka näomaalingute 
tegija ega hobusõit. Meie selts 
sai laadal edukalt tutvustada  
uut toodet – Contrakama.  
Parima koduveini tiitli pälvis 
Eve ja Lauri Ventseli pihla-
kavein, suur rõõm oli veini-
meistritele auhinnaks ulatada 
oma naabripoisi Martin Kase-
väli valmistatud vineerkohver.
 Nedsaja Küla Bänd oli kir-
siks laadatordil. Ansambli liige 
Toomas Valk meenutas soojalt 
oma 10 aasta tagust Urbanipäe-
va laadal käiku. Tookord tuli ta 
meie laadale oma suurt kutsika-

saaki jagama ning mängis sinna 
juurde karmoškat. Oli päris 
kenasti läinud ka tookord. 
 Aitäh kõigile tulijatele ja 
eriti neile, kes ei pidanud pal-
juks laada korraldamist omalt 
poolt toetada! Aitäh Urvaste 
Külade Seltsi liikmed Tiiu J., 
Raili, Heli, Mariina, Kadri, 
Maarja-Liise, Margus, Tiiu R., 

Urbanipäeva laat – väike kokkuvõte

Peeter T., Aili, kogudusest Üllar 
ja Aimar, annetuste koguja 
Heli, laadalava laenaja Raul, 
degusteerimise läbiviija Peeter 
Kirschbaum ja helitehnik 
Herbert – teie panus laada 
õnnestumiseks on hindamatu. 

AIRI HALLIK-KONNULA,
Urvaste Külade Selts

Nagu igal suvel, nii ka sel aastal 
on Karula rahvuspargi elanikud 
ja sõbrad sumedal suveõhtul 
oodatud Ähijärve äärde.
 Kell 16:00 algab Ähijärvel 
traditsioonilise kalapüügi 
päev. Tutvustatakse vanu kala-
püügivahendeid ja võetakse ette 
noodaparandamine.
 Õhtu edenedes tõmma-
takse ka esimene loomus. 
Kalapüüki juhendavad Arno 
Saaron ja Mart Kallas.
 Õhtul kell 20:00 algab 
simman. Üles astuvad Üle-
makstud Rentslihärrad, nende 

8. juulil Ähijärvele!  
Kalapüük ja simman

Konverentsi ettekandjad: TIIT LÄÄNE, ALE SPRENK, 
KALMER KURG, ERMA KALLASSE, 

MARGUS KONNULA ja ehk keegi veel.
Saab osta kohalikke tooteid, avatud kohvik.

Järgnev kokkutulek toimub täiesti vabas vormis.
Kontakt: 

Konverents MARGUS KONNULA, 
urvaste@gmail.com, 528 3540

Kokkutulek SILVESTER JÜRJO, 
silvester.jyrjo@gmail.com, 5349 9240             

Urvaste Hariduselu 
330. aastapäeva konverents
Urvaste Põhikooli kokkutulek

Laupäeval 7. juulil kell 15.30
Urvaste vanas koolimajas, praeguses Urvaste seltsimajas.

Heinakuu juhtsõna: Külvake enestele õiguseks, 
lõigake vastavalt vagadusele; rajage enestele 

uudismaad, sest aeg on otsida Issandat, kuni ta 
tuleb ja õpetab teile õigust! Ho. 10:12

JUMALATEENISTUSED
1. juuli kell 11.00 Urvaste kirikus ja 14.00 Kraavi 
kalmistupüha
8. juuli, kell 11.00 Antsla kalmistupüha
14. juuli kell 18.00 Urvaste kirikus orelikontsert. 
Orelimängija Inglismaalt. Pärast kontserti piknik 
kirikupargis.
15. juuli kell 11.00 Urvaste kiriku 605 aastapäev. 
22. juuli kell 11.00 Urvaste kirikus. Külalisjutlustaja
29. juuli kell 11.00 Kuldleeripüha Urvaste kirikus.
 

KALMISTUPÜHAD
24. juuni kell 11.00 Urvaste
1. juuli kell 14.00 Kraavi
8. juuli kell 11.00 Antsla

ÕNNITLEME!

Seltsidaamid õpetavad tradit-
sioonilisi tantse ja laule.

 Korraldavad Keskkonna-
amet ja RMK, toetab SA 
Keskkonnainvesteeringute 
Keskus.

Rohkem infot: 
LILIAN FREIBERG,
Keskkonnaameti
 kultuuripärandi spetsialist

Lilian.Freiberg@keskkonna 
amet.ee
+372 517 2646

KALEV JOAB

Antsla EKB Kogudus on korraldanud lastele ja noortele laagreid alates 
2003 aastast selle aasta suvel tähistame laagri viieteistkümnendat 
aastapäeva. 2016 aasta suvelaagris osales 168 last ja noort. Tänu 
sponsorite toetusele on lapsed ja noored saanud igal aastal tasuta 
osaleda laagrites. 2018 aasta suvel toimub lastele ja noortele kaks 
laagrit, üks juunis ja teine juulikuus. Laagrites saavad lapsed ja noored 
teha sporti, orjenteeruda metsamängudes, võtta osa põnevatest 
atraktsioonidest trossisõit, õhkbatuut maastikumängud, veeta vaba 
aega, kohtuda huvitavate sõpradega, ujuda, osaleda huvitavates 
õpikodades jms.. Suvealguse laager kestab neli päeva, igal päeval on 
lõuna- ja õhtutoit ning päeva alguses tervituseks, maiustused, mitmel 
laagripäeval avatud ka laagrikohvik... Igal laaripäeval on korraldatud 
maapiirkondadest lastele ja noortele transport laagrisse ja õhtul tagasi 
koju. Ootame laagrisse lapsi ja noori vanuses 5-17a. Tule ja võta 
sõbergi kaasa. 
 Oleme kogumas vahendeid laagrikulude katteks, kuid laagri 
üldsummast on veel puudu toidu ja transpordikulud. Seega pöördume 
ka kogukonna ettevõtete ja üksikisikute poole palvesooviga, et ühiselt 
koguda vahendeid laagri korralduseks.
 Oleme südamest juba ette tänulikud iga annetuse eest- 
koguduse arveldusarve on: Antsla EKB Kogudus 
a/a: EE561010402015478008 
selgitus - annetus laste ja noortelaagriks
Südamest ette tänades Jumala õnnistust soovides
Antsla EKB Koguduse pere ja pastor Peeter Lemats

Laste- ja noortelaager
25.-28. juuni 2018
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KUS ON KODU ...

KUS ON KODU ...

 

KUS ON KODUKOHT ...

AE, AE JAANILE         

                  

23. JUUNI KELL 18.00               
                              

BOOSE PUHKEALAL                   

                         

TANTSUKS ANS. JÄMM  

                           

HOIAME TRADITSIOONID ELUS!                                          
BOOSE SELTS  ANTSLA VALD

                                                        VESKI PUBI
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